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29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.1 
 

 

               

 Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр.40/06 и 136/08, а 

согласно член 46, став 1, алинеа 1 и став 2 алинеа 1 од Законот за локална самоурпава („Сл.весник 

на РМ.бр. 5/02), член 14, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка – бр.08/10,08/14 

, 02/18 и 03/19)  а во врска со  член 28 и 29 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.5/08), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.04.2021 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За престанок на мандат  на член на Советот на   

 Општина Крива Паланка  

 

 

 1. На членот на Советот на Општина Крива Паланка   Даниела Милошевска  и престанува 

мандатот член на Советот на Општина Крива Паланка, по нејзино  барање. 

  

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 1150/3                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021  год.                                                                     Претседател, 
Крива Паланк                            Изабела Павловска с.р 

 
 

 

 

 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.2 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за престанок на мандат за член на Советот на Општина 

 Крива Паланка 

 

 

            1. Се објавува Решение за престанок на мандат за член на Советот на Општина Крива 

Паланка  ,штоСоветот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/4                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.3 
 

 

 

Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр. 40/06 и 136 /08) а согласно 

член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 

од Статутот на Општина Крива Паланка – пречистен текст  („Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/10,08/14, 02/18 и 03/19) и член 6 од Деловникот на Советот на Општина Крива 

Паланка(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.5/08) ,  Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 28.04.2021 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За верификација на мандат на член на Советот 

на Општина Крива Паланка 

 

1. Се верифицира мандатот  на членот  на Советот на Општина Крива Паланка  и тоа : 
 

– Ивана  Јовановски   од Крива Паланка. 

 

2. Ова Решение влегува во сила  од денот на донесувањето  а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 1150/5                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021 год.                                                                           Претседател, 
Крива Паланка                        Изабела Павлавска с.р 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.4 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за верификација на мандат за член на Советот на Општина 

Крива Паланка 

 

 

            1. Се објавува Решение за верификација на мандат за член на Советот на Општина Крива 

Паланка  ,штоСоветот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/6                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.5 
 

 

   

              Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.04.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За престанок на мандат на член на Комисија за статут и прописи  

 

 

 1. На членот на Комисијата за статут и прописи  Даниела Милошевска   и престанува 

мандатот сметано од денот на одржувањето на 51-та седница на советот, одржана на 28.04.2021 

година. 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.09 –1150/7                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021 год.                                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                          Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.6 
 

 

                      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за престанок на мандат на член на  

Комисија статут и прописи 

 

            1. Се објавува Решение за престанок на мандат за член на Комисија статут и прописи  ,што 

Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/8                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.7 
 

 

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.04.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За верификација на мандат на член на Комисија за статут и прописи  

 

 

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисијата за статут и прописи   Ивана 

Јовановски  од Крива Паланка, сметано од денот на одржувањето на 51-та седница на советот, 

одржана на 28.04.2021 година. 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 
Бр.09- 1150/9                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021 год.                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.8 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за верификација на мандат на член на  

Комисија статут и прописи 

 

 

            1. Се објавува Решение за верификација на мандат за член на Комисија статут и 

прописи  ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/10                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.9 
 

 

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 ,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.04.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За престанок на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка    

 

 

 1. На членот на Комисијата за меѓуопштинска и меѓународна  соработка  Даниела 

Милошевска и  престанува мандатот сметано од денот на одржувањето на 51-та седница на 

советот, одржана на 28.04.2021 година. 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.09 – 1150/11                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021 год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                          Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.10 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за престанок на мандат на член на Комисијата за 

меѓуопштинска и меѓународна соработка 

 

            1. Се објавува Решение за Решение за престанок на мандат на член на Комисијата за 

меѓуопштинска и меѓународна соработка  ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на 

ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/12                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.11 
 

 

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.04.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За верификација на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна 

соработка    

 

 

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна 

соработка    Ивана Јовановски     од Крива Паланка, сметано од денот на одржувањето на 51-та 

седница на советот, одржана на 28.04.2021 година. 

 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-1150/13                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021 год.                                                                             Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска  с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.12 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за верификација на мандат на член на Комисијата за 

меѓуопштинска и меѓународна соработка 

 

            1. Се објавува Решение за Решение за верификација на мандат на член на Комисијата за 

меѓуопштинска и меѓународна соработка  ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на 

ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/14                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.13 
 

 

 
      Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; 209/18  и 244/19 година) , 
и член 14  од Статутот на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина  Крива Паланка  
бр. 08/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19“ ) , Советот на Општина Крива Паланка на                     51 - та 
седница одржана на ден 28 . 04 . 2021  година , донесе : 
 
 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  I  квартал за 2021 година 

 
 
 
 

Член 1 
 

          Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , 
К2 и К3 за  I квартал за 2021 година. 
 
 

 Член 2 
 

     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ . 
 
 
 
 
 
 
 
Бр . 09 -1150/15                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
28.04 . 2021 година                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Крива Паланка К1,К2 и К3 за I квартал за 2021 година 

 

            1. Се објавува Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка К1,К2 и К3 за I квартал за 2021 година ,што Советот ја донесе на 51-та 

седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/16                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( „ Службен весник на Р.М 
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“ бр. 5/02  ) , член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ( „ Службен 
весник на Р.М. “ бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; 209/18 ,244/19 и 77/2021 член 22 – а став 
(1) ) и член 36 од Законот за Буџетите ( „ Службен весник на Р.М. “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ; 156/09 ; 95/10 ; 
180/11 ; 171/12 ;192/15 и 167/16 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на 
Општина Крива Паланка  “ бр. 08/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19 ) , Советот на Општина Крива Паланка на 51  - та 
седница одржана на      ден 28 . 04 . 2021 година , донесе :   
 

 
 ОДЛУКА 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 
НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2021 ГОДИНА 

 
1.Општ дел 

Член 1 
 
Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2021 година , се состои од : 
 

                                                                      БУЏЕТ                              РЕБАЛАНС 
 

I.     Вкупно приходи                                                    467.867.576                        488.481.737      
 
                        Даночни приходи                                     54.800.000                          59.931.000 
                        Неданочни приходи                                 17.010.000                          17.010.000           
                        Капитални приходи                                  35.027.883                          46.261.044 
                        Приходи од дотации                               241.434.761                        241.434.761 
                        Приходи од трансвери                             81.427.040                          85.677.040 
                        Приходи од донации                                38.167.892                          38.167.892 
 
II.     Вкупно расходи                                                     488.711.576                        509.325.737 
 
                       Од утврдени намени                                488.411.576                        509.025.737 
                       Расходи од резерви                                        300.000                               300.000 
 
III.    Дефицит                                                             - 20.844.000                           - 20.844.000 
 
 
IV.   Финансирање                                                       20.844.000                             20.844.000 
 
             Прилив                                                             26.000.000                             26.000.000 
                    
                        Домашни задолжувања                        26.000.000                             26.000.000 
                        Странски заеми                                                     0                                             0 
 
    
             Одлив                                                                 5.156.000                               5.156.000 
 
                       Отплата на главница                               5.156.000                               5.156.000   
 

 
 
 
 
 
 

Член 2 
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      Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи , а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи . 

 
Член 3 

    Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на Општина 
Крива Паланка “ . 
 
 
Бр. 09 –1150/17                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
28  . 04 . 2021 година                                                                          Претседател 
Крива Паланка                                                                              Изабела Павловска с.р      
 
                       
     
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланказа 2021 година 

 

            1. Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланказа 2021 година ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-1150/18                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,8/14,02/18,03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 28.04.2021 година, ја донесе следнава: 

ОДЛУКА 

За давање на приоритет за користење на грант средства од Вториот проект за 

подобрување на општинските услуги –МСИП 2  

Член 1 

 Со оваа одлука се дава приоритет за аплицирање на проект :Изградба на регулација на 

минор корито на Крива Река –дел 3 во должина од 217 м“, за користење на средствата предвидени 

со грантот од Проектот за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018  во износ од 

6.024.177 ден. 

                             Член 2 

 

 Висината на средствата од МСИП 2 грантот изнесуваат до 27% од Договорот со избраниот 

изведувач за реализација на проектот со средства од кредит од Проектот за подобрување на 

општинските услуги МСИП 02/2018  

                              Член 3    

 Со влегувањето во сила на оваа Oдлука престанува да важи Одлуката за давање на 

приоритет бр. 09-141/5 од 25.01.2020 год. 

                   Член 4 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-1150/19                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
28.04.2021 год.                                                          Претседател, 
Крива Паланка                                                 Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање на преоритет за користење на грант средства од 

Вториот проект за подобрување на општинските услуги-МСИП2 

 

            1. Се објавува Одлука за давање на преоритет за користење на грант средства од Вториот 

проект за подобрување на општинските услуги-МСИП2,што Советот ја донесе на 51-та 

седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/20                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
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(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,8/14,02/18,03/19), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 28.04.2021 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За обезбедување  на дополнителни средства за проект 

„Изградба на регулација на минор корито на Крива Река –дел 3 во должина од217 м“ 

 

Член 1 

За реализација на проектот: „Изградба на регулација на минор корито на Крива Река –

дел 3 во должина од 217 м“, општина Крива Паланка е согласна со средства од Буџетот  да ја  

финансира разликата меѓу проектната вредност во износ од 7.832.665 ден.со ДДВ и средствата 

предвидени со грантот од Проектот за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018  во 

износ од 6.024.177 ден., односно 1.808.488,оо ден. со ДДВ. 

 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1150/21                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
28.04.2021 год.                                                             Председател                         
Крива Паланка                Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање на преоритет за користење на грант средства за 

проект ,,Изградба на регулација на минор корито на Крива Река –дел 3 во должина 

 од 217 м’’ 

 

            1. Се објавува Одлука за давање на преоритет за користење на грант средства за проект 

,,Изградба на регулација на минор корито на Крива Река –дел 3 во должина од 217 м’’ ,што Советот 

ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/22                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) 

и член 14, став 1, точка 11 и  41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка бр.08/10, 08/14, 02/18, 03/19), а во врска со Одлуката на Совет на Општина Крива 

Паланка бр.09- од .04.2021 година За доделување на Признание за најуспешен просветен 

работник во одделенска настава и најуспешен просветен работник во предметна настава на 

територијата на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден  .04.2021 година донесе 

 

ПРАВИЛНИК 

ЗА УСЛОВИТЕ, КРИТЕРИУМИТЕ И ПРАВИЛАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ПРИЗНАНИЕ ЗА НАЈУСПЕШЕН 

ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА И НАЈУСПЕШЕН ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК ВО 

ПРЕДМЕТНА НАСТАВА НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

 

Член 1  

 Со правилникот се уредуваат, објавувањето на повикот за доделување на Признание  за 

најуспешен просветен работник во одделенска настава од прво до петто одделение и Признание 

за најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно образование, 

начинот на аплицирање, условите, критериумите и постапката за избор и за доделување на 

Признанието. 

 

Член 2 

ОСНОВНИ ОДРЕДБИ 

 За доделувањето на Признание  за најуспешен просветен работник во одделенска настава 

од прво до петто одделение, и Признание за  најуспешен просветен работник во предметна 

настава во основно и средно образование, одлучува Комисија за спроведување на постапката за 

доделување на признание формирана со Решение донесено од страна на градоначалникот на 

Општина Крива Паланка (во понатамошниот текст Комисија). 

  

Член 3 

 

Општината доделува Признание за најуспешен просветен работник во одделенска настава 

и Признание за најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно 

образование по повод 24-ти Мај ден на  Сесловенските просветители браќата Св. Кирил и Методиј. 
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Општината доделува и Признание за најдобар ученик од ООУ „Илинден“, најдобар ученик 

од ООУ „Јоаким Крчовски“ и најдобар ученик од  СОУ „Ѓорче Петров“ кои ќе бидат предложени од 

училиштата за прогласени ученици на генерации. 

 

 

УСЛОВИ И КРИТЕРИУМИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПРИЗНАНИЕ ЗА НАЈУСПЕШЕН ПРОСВЕТЕН 

РАБОТНИК ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА И НАЈУСПЕШЕН ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК ВО ПРЕДМЕТНА 

НАСТАВА ВО ОСНОВНО И СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Член 4  

 

На повикот може да се пријават сите просветни работници на територијата на Општина 

Крива Паланка кои ги исполнуваат следните услови:  

- Општи услови  

• да применуваат иновативни наставни практики во воспитно-образовниот процес 
• за својата работа да добиле признание од учениците, колегите, родителите или 

локалната заедница 
• да придонесуваат за подобрување и унапредување на образовната работа 
• да ги подготвуваат учениците да станат активни и одговорни граѓани во локалната 

заедница и општеството 
 

- Посебни услови за кандидат за најуспешен просветен работник одделенски 
наставник од прво до петто одделение 

 

I. Да е вработен во воспитно-образовна установа на територија на Општина Крива Паланка 
верифицирана со акт од Министерството за образование и наука . 

II. Да учествува во спроведување на активности кои промовираат иновации, напредок и развој 
на работата во основните училишта 

III. Да има збогатена биографија/CV во која ќе бидат наведени целокупните достигнувања во 
областа на образованието, културата, уметноста и пошироко во последните 5 години кои 
се значајни за воспитно образовната работа (благодарници, пофалници, потврди, дипломи 
и сл. да се достават во прилог на биографијата/CV. Секој од овие документи ќе се бодира 
со по еден бод) 
 

 

-  Посебни услови за кандидат за најуспешен просветен работник наставник во 
предметна настава во основно и средно образование 
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• Да е вработен во воспитно-образовна установа на територија на Општина Крива Паланка 
верифицирана со акт од Министерството за образование и наука. 

• Да имаат добиено потврди за менторство во последните 3 години од Акредитирани 
здруженија на наставници на наградени ученици на општински, регионален, државен и 
меѓународен натпревар за предмети согласно наставните планови и програми за воспитно-
образовната дејност во основно и средно образование. Потврдите за меѓународниот 
натпревар по математика Кенгур нема да бидат земени во предвид. 

• Да достават мислење од Наставничкиот совет во училиштето во кое работат. 
• Сертификати за учество во реализација на проекти и семинари кои се од значење за 

воспитно-образовниот процес согласно наставните планови и програми за основно и 
средно образование, а добиени во последните 3 години од Министерство за образование 
и наука и Бирото за развој на образованието.  

 

 

Член 5  

 

ПРИЈАВУВАЊЕ 

Повикот ќе биде објавен на огласна табла и на интернет страницата на општината 

www.krivapalanka.gov.mk . 

Конкурсот ќе содржи: 

 - услови и критериуми за доделување на признание за најуспешен просветен работник во 

одделенска настава и најуспешен просветен работник во предметна настава на тековната година 

 - потребните документи кои просветниот работник треба да ги достави 

 - начинот, рокот на пријавување и место на поднесување на документи 

 - доделувањето на Признанијата на просветените работници и на учениците на генерации   

 

Член 6 

 

 Документите  се доставуваат до комисијата при општина Крива Паланка 

Рокот за поднесување на документи ќе биде објавен во конкурсот. 

 

 

Член 7  

http://www.krivapalanka.gov.mk/
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БОДИРАЊЕ  

 Поднесената документација ќе биде соодветно бодирана врз основа на доставените 

документи:  

 Потврдите за менторство ќе бидат бодирани на следниот начин: 

 

Прво место општински натпревар 3 бода 

Второ место општински натпревар 2 бода 

Трето место општински натпревар 1 бода 

 

Прво место  регионален  натпревар 6 бода 

Второ место регионален натпревар 5 бода 

Трето место регионален натпревар 4 бода 

 

Прво место државен натпревар 9 бода 

Второ место државен натпревар 8 бода 

Трето место државен натпревар 7 бода 

 

Прво место меѓународен натпревар 12 бода 

Второ место меѓународен натпревар 11 бода 

Трето место меѓународен натпревар 10 бода 

 

Дипломите од меѓународен ќе се признаваат ако претходно се поминати сите фази на натпревари 

на национално ниво 

 

Од вкупно поднесените ќе бидат бодирани само три највисоки награди. 

 Сертификатите ќе бидат бодирани со по 2 бода, и ќе се бодираат најмногу 3 сертификати. 

 Мислењето од Наставнички совет ќе се бодира со максимум 5 бода. 
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                                                                 Член 8 

 

По доставување на апликациите имињата на кандидатите кои ги исполнуваат условите 

согласно објавениот повик ќе бидат објавени на веб сајтот на www.krivapalanka.gov.mk и ќе се 

спроведе онлајн гласање 

Просветните работници во одделенска настава и просветниот работник во предметна 

настава со најмногу онлајн гласови ќе добијат вкупно 3 бода, а останатите ќе добијат 

последователно 2 бода, 1 бод и нула бодови. 

 

                                                                 Член 9 

 

На конкурсот не може да се јават кандидати кои во последните три години имат добиено 

вакво признание на најуспешен просветен работник. 

 

 

                                                                              Член 10 

 

Крајниот избор на најуспешен просветен работник согласно утврдените критериуми го 

врши Комисија формирана од страна на Градоначалникот на Општина Крива Паланка  

 

 

 Член 11 

 

Признанијата за најуспешени просветени работници за тековната година и Признанијата 

за ученици на генерации ќе бидат доделени  од страна на Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, по повод  24 Мај ден на Сесловенските просветители браќата Св.Кирил и Методиј. 

 

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
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                                                                                Член 12 

 

Правилникот бр.09-773/29 од 14.03.2018 година престанува со важност со донесување на 

овој Правилник кој стапува на сила со денот на неговото донесување и истиот ќе биде објавен во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09 – 1150/23 
28.04.2021 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Правилник за условите ,критериумите и правилата за доделување 

признание за најуспешен работник во одделенска настава и најуспешен просветен 

работник во предметната настава на територија на Општина Крива Паланка 

 

            1. Се објавува Правилник за условите ,критериумите и правилата за доделување 

признание за најуспешен работник во одделенска настава и најуспешен просветен работник во 

предметната настава на територија на Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 51-та 

седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1150/24                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 
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гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10, 08/14 ,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на.  .04.2021 година донесе  

О Д Л У К А  

 

за доделување на признание за Најуспешен просветен работник во одделенска настава и 

признание за Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно 

образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2020/2021 година 

 

Член 1 

 

 По повод 24-ти Мај – Денот на сесловенските просветители Светите Кирил и Методиј, 

Општина Крива Паланка доделува Признание за Најуспешен просветен работник во одделенска 

настава и Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно 

образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2020/2021 година 

 

Член 2 

 

 Најуспешните просветни работници на територијата на Општина Крива Паланка за 

учебната 2020/2021 година ќе добијат Признание, кое ќе биде свечено доделено од страна на 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка по повод чествувањето на Денот на сесловенските 

просветители Светите Кирил и Методиј. 

 

Член 3 

 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за избор на Најуспешен просветен работник во 

одделенска настава и Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно 

образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2020/2021 година. Начинот 

на аплицирање, роковите, условите, критериумите и постапката за избор и за доделување на 

Признанието ќе бидат утврдени со посебен Правилник, донесен од страна на Советот на Општина 

Крива Паланка. 

 

Член 4 

Општината ке додели Признание за најдобар ученик од ООУ „Илинден“, најдобар ученик 

од ООУ „Јоаким Крчовски“ и најдобар ученик од  СОУ „Ѓорче Петров“ кои ќе бидат предложени од 

училиштата за прогласени ученици на генерации. 

 

 

 

 

 

Член 5 
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 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09- 1150/25 
28.04.2021 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                     Претседател, 

                                                                                    Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за доделување на признание за Најуспешен просветен работник 

во одделенска настава и признание за Најуспеѓен просветен работник во предметна 

настава во основнои средно образование на територијата на Општина Крива Паланка за 

учебната 2020-2021 година 

 

            1. Се објавува Одлука за доделување на признание за Најуспешен просветен работник во 

одделенска настава и признание за Најуспеѓен просветен работник во предметна настава во 

основнои средно образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2020-2021 

година ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-1150/26                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 5 став 2 алинеја 2 од Законот за управување со кризи („Службен весник 

на РМ“ бр.29/05 и 36/11), член 13 став 1 и член 14 став 1 од Уредбата за методологијата за 
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изработка на Процената на загрозеноста на безбедноста на Република Северна Македонија од 

сите ризици и опасности, нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како 

и определување на субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува целосна 

или извод од процената („Службен весник на РМ“ бр. 13/11) и член 14 точка 40 од Статутот на 

Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 02/18 и 

03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 28.04.2021 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 

за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената на загрозеност на 

подрачјето на Општина Крива Паланка од сите ризици и опасности 

Ч л е н  1 

 Со оваа одлука на Советот на Општина Крива Паланка, започнуваат активностите за 

редовно ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланка од 

сите ризици и опасности (донесена од Советот на Општина Крива Паланка со Одлука бр.07-

3216/53 од 29.12.2014 година), координирани од страна на ПО Регионален центар за управување 

со кризи - Крива Паланка. 

 

Ч л е н  2 

 Оваа одлука влегува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка”. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 1150/27                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021 год.                                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                                       Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на 

Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланкаод сите ризици и 

опасности  

 

            1. Се објавува Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената 

на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланкаод сите ризици и опасности,што Советот 

ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/28                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14, 02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.04.2021 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива Паланка за 2020 година 

 

Член 1 

 

1.Со оваа Одлука се усвојува Извештајот заработа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2020 

година. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 1150/29                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021 год.                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ЈП ,,Комуналец’’-Крива 

Паланка за 2020 година  

 

            1. Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај за работа на ЈП ,,Комуналец’’-Крива 

Паланка за 2020 година ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-1150/30                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.33 
 

 

Врз основа на член 20 - б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018), а во врска со член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, 2/2018 и 03/19), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден  28.04.2021 година: 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА ГОДИШНИОТ ПЛАН 
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  ЗА 2021  БР.02-370/1  ОД 06.04.021  ГОДИНА НА ЈП  КОМУНАЛЕЦ 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на  измената и 
дополнувањето на   Годишниот План за вработување за 2021 година на  ЈП Комуналец   бр.02-
370/1 од 06.04.2021  усвоен со Одлука на  Управен одбор . 
 
 

Член 2 
Измената и дополнувањето на  Годишниот план за вработување за 2021 година на  ЈП 

КОМУНАЛЕЦ  ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Бр.09- 1150/31                            
28.04.2021 год. 
Крива Паланка 

 Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.34 
 

 

  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност на измената и дополнувањето на 

годишниот план за вработување за 2021 година бр.02-370/1 од 06.04.2021 годинана ЈП 

Комуналец 

 

            1. Се објавува Одлука   за давање согласност на измената и дополнувањето на 

годишниот план за вработување за 2021 година бр.02-370/1 од 06.04.2021 годинана ЈП 

Комуналец,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/32                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.35 
 

 

     Врз основа на член 22. ст.1 т.2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/2002г.) и член 14 т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на општина 

Крива Паланка бр.бр.08/10,08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на седница 

одржана на 28.04.2021 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За предавање на објект ,,Канализациона мрежа за отпадни води за населба Крстата 

Падина во с. Градец, општина Крива Паланка“ на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка го  предава на ЈП „Комуналец“ -Крива Паланка 

на користење и стопанисување новоизградениот линиски инфраструктурен објект 

,,Канализациона мрежа за отпадни води за населба Крстата Падина во с. Градец, општина Крива 

Паланка“ 

 

Член 2 

 ЈП „Комуналец“ ќе ја користи, стопанисува, управува и одржува ново изградената 

канализациона мрежа  . 

  

Член 3 

 Општина Крива Паланка  предава по еден примерок од техничката  документација за 

изградениот објект  (Основен проект со ревизија,  Одобрение за градба, Извештај од извршен 

технички преглед со констатација дека објектот може да се пушти во употреба, Проект на изведена 

состојба) на ЈП Комуналец –Крива Паланка. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување,  а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 1150/33                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
28.04.2021 год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                                    Изабела Павловска с.р 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.36 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за предавање на на објект ,,Канализациона мрежа за отпадни 

води за населба Крстата Падина во с.Градец,општина Крива Паланка на ЈП Комуналец ‘’- 

Крива Паланка 

 

            1. Се објавува Одлука за предавање на на објект ,,Канализациона мрежа за отпадни води 

за населба Крстата Падина во с.Градец,општина Крива Паланка на ЈП Комуналец ‘’- Крива 

Паланка,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/34                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.37 
 

 

   Врз основа на член 22. ст.1 т.2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/2002г.) и член 14 т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на општина 

Крива Паланка бр.бр.08/10,08/14 , 02/18 и 03/19,), Советот на Општина Крива Паланка на седница 

одржана на 28.04.2021 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За предавање на објект ,,Канализациона мрежа за отпадни води за населба 

Мезовски Ливади-крак2“, општина Крива Паланка, на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка го  предава на ЈП „Комуналец“ -Крива Паланка 

на користење и стопанисување новоизградениот линиски инфраструктурен објект 

,,Канализациона мрежа за отпадни води за населба Мезовски Ливади- крак 2“, општина Крива 

Паланка“ 

 

Член 2 

 ЈП „Комуналец“ ќе ја  користи, стопанисува, управува и одржува ново изградената  

канализациона мрежа  . 

  

 

Член 3 

 Општина Крива Паланка  предава по еден примерок од техничката  документација за 

изградениот објект  (Основен проект со ревизија,  Одобрение за градба, Извештај од извршен 

технички преглед со констатација дека објектот може да се пушти во употреба, Проект на изведена 

состојба) на ЈП Комуналец –Крива Паланка. 

 

Член 4 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.38 
 

 

Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување,  а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 1150/35                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
28.04.2021 год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                                    Изабела Павловска с.р 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за предавање на на објект ,,Канализациона мрежа за отпадни 

води за населба Мезовски Ливади –крак2 во ,општина Крива Паланка на ЈП Комуналец ‘’- 

Крива Паланка 

 

            1. Се објавува Одлука за предавање на на објект ,,Канализациона мрежа за отпадни води 

за населба Мезовски Ливади-крак2 во ,општина Крива Паланка на ЈП Комуналец ‘’- Крива 

Паланка,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1150/36                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.39 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен весник 

на РМ 05/02) и член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14,02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.04.2021 година,  донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За    усвојување на  Извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за 

развој на Североисточен плански регион за 2020 

 

Член 1 

 

1.Се усвојува Извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за развој на 

Североисточен плански регион за 2020. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 1150/37                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

28.04.2021 год.                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                            Изабела Павловска с.р 

 
 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.40 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за спроведување на Програмата за 

развој на Центарот за развој на Североисточен плански регион за 2020 година 

 

            1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за спроведување на Програмата за развој 

на Центарот за развој на Североисточен плански регион за 2020 година ,што Советот ја донесе на 

51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/38                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.41 
 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен весник 

на РМ 05/02) и  член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 08/14 , 02/18 и 03/19 ), Советот  на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.04.2021 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За    усвојување  на Годишен извештај  за работа со Финансов извештај на Центарот за 

развој на Североисточен плански регион со завршна сметка за 2020 

 

Член 1 

 

1.Се усвојува  Годишен извештај  за работа со Финансов извештај на Центарот за развој 

на Североисточен плански регион со завршна сметка за 2020 . 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-1150/39                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021 год.                                                                    Претседател 
Крива Паланка                                                            Изабела Павловска с.р 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.42 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа со Финасов 

Извештај на Центарот за развој на Североисточен плански регион со завршна сметка за 

2020 година 

 

 

            1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа со Финасов Извештај 

на Центарот за развој на Североисточен плански регион со завршна сметка за 2020 година ,што 

Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/40                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.43 
 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка  9 и 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен 

весник на РМ 05/02) и член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14,02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива Паланка 

на седницата, одржана на 28.04.2021 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За    усвојување на Извештај за работење на ЗЈП ЕКО-ЗОНА за 2020 година  

 

Член 1 

1. Со оваа Одлука се усвојува Извештај за работење на ЗЈП ЕКО-ЗОНА за 2020 година. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09- 1150/41                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

24.04.2021 год.                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.44 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работење на ЗЈП  

ЕКО-ЗОНА за 2020 година 

 

 

            1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за работење на ЗЈП ЕКО-ЗОНА за 2020 

година  ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/42                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.45 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), а во врска со Јавен 

повик за финансирање  на предлог проекти за намалување на диспаритетите меѓу и во рамките 

на планските региони и зголемување на регионалната конкурентност за 2021 година од Бирото за 

регионален развој, објавен на ден 22.03.2021 година, Советот на Општина Крива Паланка, на 

седницата одржана на 28.04.2021 година, ја донесе следнава 

 

О Д Л У К А  

  

за аплицирање  на проект „Изградба на дел од улица Баглачка, 

 општина Крива Паланка“ 

 

                                                                                                              

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за аплицирање на  проект „Изградба на дел од улица 

Баглачка , општина Крива Паланка“ за користење на средства за финансирање на проекти за 

намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на 

регионалната конкурентност од Програмата за рамномерен регионален  развој за 2021 година. 

 

Член 2 

За реализација на проектот „Изградба на дел од улица Баглачка, општина Крива Паланка“,  

средствата ќе бидат обезбедени од Бирото за регионален развој. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

 

 

Бр.09- 1150/43                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

28.04.2021 год.                Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 

 

 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.46 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за аплицирање на проект ,,Изградба на дел од улица 

Баглачка,општина Крива Паланка 

 

 

            1. Се објавува Одлука за аплицирање на проект ,,Изградба на дел од улица 

Баглачка,општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 

28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/44                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

              



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.47 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,8/14,02/18,03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 28.04.2021 година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност  за започнување со изработка на Локален акционен план за 

подршка  на активности  поврзани со подобрување на состојбата на ромската 

заедница(2022-2027)   

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка  дава согласност  за започнување со 

изработка на Локален акционен план за подршка  на активности  поврзани со подобрување на 

состојбата на ромската заедница (2022-2027) . 

        

 

                         Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-1150/45                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
28.04.2021 год.                                                      Председател                                  
Крива Паланка                              Изабела Павловска с.р 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.48 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање согласност за започнување со изработка на Локален 

акционен план за подршка на активности поврзани со подобрување на состојбата на 

ромската заедница (2022-2027) 

 

 

            1. Се објавува Одлука за давање согласност за започнување со изработка на Локален 

акционен план за подршка на активности поврзани со подобрување на состојбата на ромската 

заедница (2022-2027) ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/46                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.49 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник 
на РМ“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
Гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/2010, 8/2014, 2/2018 и 3/2019), а во врска со член 211 
став 1 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 28.04.2021 година ја донeсе следната 

 
 

ОДЛУКА 
 
 

за прифаќање на иницијативата за изменување на Деловникот на Советот на Општина 
Крива Паланка 

 
 
 
 

Член 1 
 

 Се прифаќа иницијативата за изменување на Деловникот на Советот на Општина Крива 
Паланка бр.07-1271/3 од 28.05,2008 година („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.5/08). 
 
 
 

Член 2 
 

Ова одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 09-1150/47 
28.04.2021 година 
Крива Паланка  
 

Совет на Општина Крива Паланка 
Преседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.50 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за прифаќање на Иницијатива за изменување на Деловникот на 

Советот на Општина Крива Паланка 

 

 

            1. Се објавува Одлука за прифаќање на Иницијатива за изменување на Деловникот на 

Советот на Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 

28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/48                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
Врз основа  на член 36 став1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (службен весник на 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.51 
 

 

РМбр.05/02- член 14 став 1 точка 2  од Статутот на Општина Крива паланка( Службен гласник  на 
Општина Крива Паланка бр.08/10,08/14 , 02/18 и 03/19) а согласно  член 211 и 212 од Деловникот 
на Советот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.05/08) , 
Советот на Општина Крива Паланка  на седницата одржана на 28.04.2021 година  ја донесе  
следната  
 

ОДЛУКА 
 

За изменување  на Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка 
 
  Член 1 

Во Деловникот на Советот на  Општина Крива паланка Бр. 07 - 1271/3 27.05.2008 год. 
(Сл.Гласник на Општина Крива Паланка бр.05/08) се врши изменување  и тоа  после член  69 се 
додава нов член 69-а  кој гласи: 

 
„Во случај на елементарни непогоди (пандемија, епидемија, пожар, поплави и други 

непогоди)  Советот на Општина Крива Паланка може да одржи  онлајн седници„ и  
 
после член  116 се додава нов член 116-а  кој гласи:    

 
„ Во случај на елементарни непогоди (пандемија, епидемија, пожар, поплави и други 
непогоди), Комисиите при Советот на Општина Крива Паланка може да се одржат со онлајн 
седници.„  

 
 

Член 2 

 

2.Оваа Одлука  влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Крива паланка . 

 

 

 

 

Бр. 09-1150/49                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.04.2021  год.                                                                          Претседател, 
Крива Паланка                             Изабела Павловска  с.р 

 

 

 
 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.52 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за изменување на Деловникот на Советот на Општина Крива 

Паланка 

 

            1. Се објавува Одлука за  изменување на Деловникот на Советот на Општина Крива 

Паланка ,што Советот ја донесе на 51-та седница,одржана на ден 28.04.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1150/50                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.04.2021 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 
 

 
                                                             С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 



29.04.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.5Стр.53 
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